R, DA M ATA

ﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁ

- TERMO DE ADJUDICACAO



/ DA MATA

PREFEITURA MUNICIPFAL

RUMO AQO DESENVOLVIMENTO

 ESTADO DE PERNAMBUCO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LOURENGO DA MATA
GABINETE DO SECRETARIO MUNICIPAL DE SAUDE.

Sdo Lourenco da Mata - PE, 30 de maio de 2022.

DESPACHO N° TP 00007,/2022-01

O SECRETARIO DE SAUDE DO MUNICIPIO DE SAO LOURENCO DA MATA,
ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuicoes legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitacdo, modalidade Tomada de Precos n°
00007/2022, que objetiva: CONTRATACAO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA
FXECUCAQO DE REFORMA E AMPLIACAQO DA UNIDADE BASICA DE SAUDE DA CHA DA
TABUA, NO MUNICIPIO DE SAO LOURENCO DA MATA/PE; com base nos elementos
constantes do processo correspondente, Q:

- JOSE ARTHUR ARAUJO E SILVA EIREL

CNPJ: 21.921.643/0001-48
Valor: R$ 338.629,39 (trezentos e frinta e oito mil seiscentos e vinte € nove redails €

trinta e nove centavos).

Publique-se e cumpra-se.

CLAUDIO JOSE ALBANEZ FALCAQO
Secretdrio Municipal de Saude



